
 

 

 

 

開催日 令和 2年 4月 19 日(日) 

主催：  

協賛：(有)運動具屋 

(株)VICTOR SPORTS 

参加資格：D級・初級の方 

                              

但し 1試合につき、お一人様 200円以上の 

  募金をお願いします。 

参加費：無料             

会場：北九州パレス 競技場(2 階) 

★お問い合わせは北九州パレス スポーツ窓口まで!!(^^)! 

TEL(093)-651-4600 FAX(093)-651-4610 

 

大会中止のご案内 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、4月 19 日開催予定の 

「チャリティバドミントン大会」を中止とさせていただくことになりました。 

急なご案内となりまして申し訳ございません。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


